
Rinderzunge

Huhn

Huhn gewolft

Pute

Rind mager gewolft

MUSKELFLEISCH Preis 500g Preis 1000g

Rind durchwachsen 8,90€

Rind durchwachsen gewolft 5,75€

Rind mager

 P
R

E
IS

L
IS

T
E

Preis 5000g

43,50€

Ente durchwachsen

Ente mager

Lamm durchwachsen

Lamm mager

Ziege

Ziege gewolft

Pferd

Pferd gewolft

Hirsch

Kaninchen gewolft

10,20€ 49,95€

6,20€

8,30€

7,70€ 37,50€

4,70€

7,40€ 35,95€

13,10€

16,20€

9,40€ 45,95€

10,95€

11,20€

6,50€

11,00€ 53,00€

7,00€

5,80€

6,60€

Pferdefett

FETT Preis 500g

Rinderfett 4,35€

Hühnerfett 2,95€

Lammfett 3,70€

4,60€

Makrelen

FISCH Preis 500g

Lachs 4,95€

Sprotten 3,85€

Sprotten gewolft 4,80€

5,95€

Preis 1000g

Preisliste ab dem 16.06.2025*

Lamm durchwachsen gewolft 6,10€



Pansen & Lefzen

Lammpansen

Ziegenpansen

Blättermagen gewolft

PANSEN Preis 500g Preis 1000g

Rinderpansen 4,30€

Rinderpansen gewolft 2,70€

Blättermagen

 P
R

E
IS

L
IS

T
E

Preis 5000g

20,35€

3,80€ 17,75€

2,80€

5,60€

5,95€

6,40€

INNEREIEN Preis 500g Preis 1000g

Rinderleber

Rinderniere

Rinderlunge

Rinderherz

Rinder-Innereien-Mix 6,30€

Rinder-Innereien-Mix gewolft 4,10€

Kalbsmilz

30,50€

2,95€

4,10€

3,50€

3,60€

Lamm-Innereien-Mix gewolft

Pferde-Innereien-Mix gewolft

Ziegen-Innereien-Mix gewolft

Lamm-Innereien-Mix

Hühnerherzen 4,10€

Hühnerleber 4,10€

Hühnermägen 4,10€

8,50€

5,40€

9,60€

5,35€

6,30€

3,65€

KNOCHEN Preis 500g Preis 1000g

Rinderknochenmus

Hühnerhälse

Hühnerhälse gewolft

Beinscheibe vom Rind

Kalbsbrustbein in Stücken 3,85€

Kalbsbrustbeinknorpel gewolft 3,10€

Knorpel vom Rind

17,75€

3,95€

4,55€

3,40€

5,45€

3,80€

Preis 5000g

21,95€



Putenhälse

Lammknochenmus

Lammrippenknochen

Entenhälse

KNOCHEN Preis 500g Preis 1000g

Hühnerrücken 2,95€

Hühnerrücken gewolft 3,90€

Entenrücken gewolft

Preis 5000g

4,20€

4,50€

4,95€

3,70€

4,75€

Ziegenrippenknochen

Pferdeknochenmus

4,95€

4,80€

MENÜS Preis 500g Preis 1000g

Huhn-Komplett-Menü gewolft

Alles vom Lamm

Alles vom Huhn 6,80€

Alles vom Rind

Alles vom Pferd

32,95€

10,50€

8,30€

7,30€

Preis 5000g

6,95€ 33,75€

Lachs-Komplett-Menü gewolft 6,60€

Rind-Komplett-Menü gewolft 7,70€

Pferd-Komplett-Menü gewolft 10,50€

Lamm-Komplett-Menü gewolft 8,85€

Schlemmermenü vom Rind 5,80€

OBST & GEMÜSE Preis 500g

Gelber Gemüsemix

Grüner Gemüsemix

Früchtemix

3,90€

4,40€

4,40€

27,95€

 P
R

E
IS

L
IS

T
E

*Bitte beachten Sie, dass nicht alle Artikel jederzeit vorrätig sind. Auf
Anfrage sind alle Artikel bestellbar. Bei Nachfragen zögern Sie nicht,
uns zu kontaktieren.

Bone Appétit, Barfshop: Hasperweg 1a, 31180 Ahrbergen; +49 176 87898976; www.boneappetit.de


