



Preisliste ab dem 16.06.2025*

PREISLISTE

MUSKELFLEISCH	Preis 500g	Preis 1000g	Preis 5000g
Rind durchwachsen	8,90€	43,50€	
Rind durchwachsen gewolft	5,75€		
Rind mager	10,20€	49,95€	
Rind mager gewolft	6,20€		
Rinderzunge	8,30€		
Huhn	7,70€	37,50€	
Huhn gewolft	4,70€		
Pute	7,40€	35,95€	
Ente durchwachsen	13,10€		
Ente mager	16,20€		
Lamm durchwachsen	9,40€	45,95€	
Lamm durchwachsen gewolft	6,10€		
Lamm mager	10,95€		
Ziege	11,20€		
Ziege gewolft	6,50€		
Pferd	11,00€	53,00€	
Pferd gewolft	7,00€		
Hirsch	6,60€		
Kaninchen gewolft	5,80€		

FETT	Preis 500g
Rinderfett	4,35€
Hühnerfett	2,95€
Lammfett	3,70€
Pferdefett	4,60€

FISCH	Preis 500g	Preis 1000g
Lachs	4,95€	
Sprotten	3,85€	
Sprotten gewolft	4,80€	
Makrelen	5,95€	

**PANSEN****Preis 500g Preis 1000g Preis 5000g**

Rinderpansen	4,30€	20,35€
Rinderpansen gewolft	2,70€	
Blättermagen	3,80€	17,75€
Blättermagen gewolft	2,80€	
Pansen & Lefzen	5,60€	
Lammpansen	5,95€	
Ziegenpansen	6,40€	

INNEREIEN**Preis 500g Preis 1000g**

Rinder-Innereien-Mix	6,30€	30,50€
Rinder-Innereien-Mix gewolft	4,10€	
Kalbsmilz	2,95€	
Rinderherz	4,10€	6,30€
Rinderleber	3,65€	
Rinderniere	3,50€	
Rinderlunge	3,60€	
Hühnerherzen	4,10€	
Hühnerleber	4,10€	
Hühnermägen	4,10€	
Lamm-Innereien-Mix	8,50€	
Lamm-Innereien-Mix gewolft	5,40€	
Pferde-Innereien-Mix gewolft	9,60€	
Ziegen-Innereien-Mix gewolft	5,35€	

KNOCHEN**Preis 500g Preis 1000g Preis 5000g**

Kalbsbrustbein in Stücken	3,85€	17,75€
Kalbsbrustbeinknorpel gewolft	3,10€	
Knorpel vom Rind	3,95€	
Beinscheibe vom Rind	5,45€	
Rinderknochenmus	3,80€	
Hühnerhälse	4,55€	21,95€
Hühnerhälse gewolft	3,40€	



KNOCHEN

Preis 500g Preis 1000g Preis 5000g

Hühnerrücken	2,95€
Hühnerrücken gewolft	3,90€
Entenrücken gewolft	4,20€
Entenhälse	4,50€
Putenhälse	4,95€
Lammknochenmus	3,70€
Lammrippenknochen	4,75€
Ziegenrippenknochen	4,95€
Pferdeknochenmus	4,80€

MENÜS

Preis 500g Preis 1000g Preis 5000g

Alles vom Huhn	6,80€	32,95€
Alles vom Rind	6,95€	33,75€
Alles vom Pferd	10,50€	
Alles vom Lamm	8,30€	
Huhn-Komplett-Menü gewolft	7,30€	
Lachs-Komplett-Menü gewolft	6,60€	
Rind-Komplett-Menü gewolft	7,70€	
Pferd-Komplett-Menü gewolft	10,50€	
Lamm-Komplett-Menü gewolft	8,85€	
Schlemmermenü vom Rind	5,80€	27,95€

OBST & GEMÜSE

Preis 500g

Gelber Gemüsemix	3,90€
Grüner Gemüsemix	4,40€
Früchtemix	4,40€

***Bitte beachten Sie, dass nicht alle Artikel jederzeit vorrätig sind. Auf Anfrage sind alle Artikel bestellbar. Bei Nachfragen zögern Sie nicht, uns zu kontaktieren.**